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OROL BO‘YI MINTAQASIDA XIZMAT 
KO‘RSATISH SOHASINI INNOVATSION 

BOSHQARISHNING TASHKILIY-IQTISODIY 
MEXANIZMLARINI TAKOMILLASHTIRISH

Umarova Xusnora Dilmurod qizi
Berdaq nomidagi Qoraqalpoq davlat universiteti,

Menejment yo‘nalishi tayanch doktoranti

Annotatsiya. Ushbu maqolada Orol bo‘yi mintaqasida xizmat ko‘rsatish sohasini innovatsion boshqarishning tashkiliy-
iqtisodiy mexanizmlarini takomillashtirish masalalari ilmiy jihatdan tahlil qilinadi. Tadqiqot natijalari xizmat ko‘rsatish 
sektorining hududiy iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash, mahalliy ish o‘rinlarini yaratish va aholi turmush sifatini 
yaxshilashdagi muhim rolini ko‘rsatadi. Maqolada turizm, transport, sog‘liqni saqlash va ta’lim xizmatlari tahlil qilinib, 
raqamli transformatsiya, avtomatlashtirish, resurslarni optimallashtirish hamda iqtisodiy rag‘batlantirish mexanizmlari orqali 
xizmatlar sifatini oshirish va xarajatlarni kamaytirishning innovatsion usullari ko‘rib chiqiladi. Olingan natijalar innovatsion 
boshqaruv mexanizmlari mintaqaviy xizmat ko‘rsatish tizimi samaradorligini oshirishini va hududiy rivojlanishning 
barqarorligini ta’minlashini tasdiqlaydi.

Kalit soʻzlar: Orol bo‘yi, xizmat ko‘rsatish, innovatsion boshqaruv, tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlar, raqamli transformatsiya, 
resurslarni optimallashtirish, turizm, transport, sog‘liqni saqlash, ta’lim.
Abstract. This article provides a scientific analysis of improving the organizational and economic mechanisms of 
innovative management in the service sector of the Aral Sea region. The study demonstrates that the service sector 
plays a crucial role in ensuring regional economic stability, creating local employment, and improving the quality of life. 
The article examines services in tourism, transport, healthcare, and education, and analyzes innovative approaches 
to enhancing service quality and reducing costs through digital transformation, automation, resource optimization, and 
economic incentive mechanisms. The results indicate that innovative management mechanisms enhance the efficiency 
of the regional service system and contribute to sustainable regional development.

Key words: Aral Sea region, service sector, innovative management, organizational and economic mechanisms, digital 
transformation, resource optimization, tourism, transport, healthcare, education.
Аннотация. В статье проводится научный анализ совершенствования организационно-экономических механизмов 
инновационного управления в сфере услуг в регионе Аральского моря. Результаты исследования показывают, 
что сектор услуг играет ключевую роль в обеспечении региональной экономической стабильности, создании 
рабочих мест и повышении качества жизни населения. В работе анализируются услуги в сферах туризма, 
транспорта, здравоохранения и образования, а также рассматриваются инновационные методы повышения 
качества обслуживания и снижения затрат на основе цифровой трансформации, автоматизации, оптимизации 
ресурсов и применения экономических стимулов. Полученные результаты свидетельствуют о том, что механизмы 
инновационного управления повышают эффективность региональной системы услуг и способствуют устойчивому 
развитию региона.

Ключевые слова: регион Аральского моря, сфера услуг, инновационное управление, организационно-экономические 
механизмы, цифровая трансформация, оптимизация ресурсов, туризм, транспорт, здравоохранение, образование.

K I R I S H
So‘nggi yillarda xizmat ko‘rsatish sohasi mamlakat iqtisodiyotining eng muhim segmentlaridan biriga 

aylangan bo‘lib, uning samarali rivojlanishi hududlararo ijtimoiy-iqtisodiy tengsizlikni kamaytirish, yangi 
ish o‘rinlarini yaratish va innovatsion iqtisodiy tizimlarni shakllantirishga xizmat qilmoqda. Ayniqsa, Orol 
bo‘yi mintaqasi kabi ekologik va ijtimoiy muammolarga duch kelgan hududlarda xizmat ko‘rsatish sektorini 
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rivojlantirish nafaqat hudud iqtisodiyotini barqarorlashtirish, balki aholining yashash sifatini yaxshilash uchun 
ham strategik ahamiyatga ega. Shu bilan birga, global raqobat, texnologik yangiliklar va aholi ehtiyojlarining 
o‘zgaruvchanligi xizmat ko‘rsatish tizimida innovatsion boshqaruv mexanizmlarini joriy etishni zarur etmoqda.

Orol bo‘yi mintaqasi iqtisodiy, ijtimoiy va ekologik jihatdan murakkab hudud sifatida alohida e’tiborga 
loyiqdir. Qurg‘oqchilik va suv resurslarining tanqisligi, tabiiy resurslarning kamayishi, qishloq xo‘jaligi hamda 
sanoat infratuzilmasining zaifligi ushbu hududda xizmat ko‘rsatish sektorining samaradorligini oshirishga 
qaratilgan maxsus yondashuvlarni talab qiladi. Shu sababli, innovatsion boshqaruv konsepsiyalari va tashkiliy-
iqtisodiy mexanizmlar orqali xizmat ko‘rsatish jarayonlarini optimallashtirish mintaqaviy rivojlanishning asosiy 
omillaridan biri sifatida qaralmoqda.

Xizmat ko‘rsatish sohasi keng qamrovli bo‘lib, turli tarmoqlarni o‘z ichiga oladi, jumladan: turizm va 
mehmonxona xizmatlari, transport va logistika, savdo va chakana xizmatlar, sog‘liqni saqlash hamda ta’lim 
xizmatlari. Ushbu sohalarda innovatsion boshqaruvning joriy etilishi nafaqat xizmatlar sifatini oshirish, balki 
resurslardan samarali foydalanish, xarajatlarni kamaytirish va mijozlar bilan interaktiv aloqalarni kuchaytirish 
imkonini beradi. Shu bilan birga, xizmat ko‘rsatish sektorida iqtisodiy mexanizmlarning takomillashuvi hududiy 
biznes va ijtimoiy ekotizimlarni shakllantirish, mahalliy tadbirkorlikni rag‘batlantirish hamda barqaror daromad 
manbalarini yaratishda muhim ahamiyat kasb etadi.

Global iqtisodiy tendensiyalar shuni ko‘rsatadiki, xizmat ko‘rsatish sektori innovatsion texnologiyalar, 
raqamli transformatsiya va ma’lumotlarga asoslangan boshqaruv metodlarini faol qo‘llagan hududlarda jadal 
rivojlanmoqda. Orol bo‘yi mintaqasida esa ushbu jarayonlar hali to‘liq integratsiyalashmagan bo‘lib, mavjud 
boshqaruv tizimlari asosan an’anaviy yondashuvlarga tayanadi. Shu nuqtai nazardan, ilmiy-amaliy tadqiqotlar 
xizmat ko‘rsatish sohasida innovatsion boshqaruvni tashkil etish mexanizmlari hamda ularning iqtisodiy 
samaradorligini oshirishga qaratilgan yondashuvlarni aniqlashga yo‘naltirilishi muhim hisoblanadi.

Mintaqaviy xizmat ko‘rsatish tizimini innovatsion boshqarishning asosiy maqsadi xizmat ko‘rsatish 
jarayonlarini raqamli va interaktiv vositalar orqali avtomatlashtirish, resurslar oqimini optimallashtirish, mijozlar 
ehtiyojlarini oldindan prognoz qilish va umumiy iqtisodiy samaradorlikni oshirishdan iborat. Shu bilan birga, 
innovatsion boshqaruv mexanizmlari mintaqadagi kichik va o‘rta biznes sub’ektlarini qo‘llab-quvvatlash, mahalliy 
infratuzilmani mustahkamlash hamda ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishning barqarorligini ta’minlashga xizmat qiladi.

Ilmiy adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, innovatsion boshqaruvning samarali mexanizmlari xizmat 
ko‘rsatish jarayonlarini monitoring qilish va tahlil qilish uchun raqamli platformalar, iqtisodiy rag‘batlantirish 
mexanizmlari, mahalliy resurslarni samarali boshqarish usullari, shuningdek, mijozlar ehtiyojlarini prognozlash 
va moslashtirish mexanizmlarini o‘z ichiga oladi. Ushbu omillarning barchasi Orol bo‘yi mintaqasida xizmat 
ko‘rsatish sektorining barqarorligi va samaradorligini oshirish imkonini beradi. Shu nuqtai nazardan, mazkur 
maqolada Orol bo‘yi mintaqasida xizmat ko‘rsatish sohasini innovatsion boshqarishning tashkiliy va iqtisodiy 
mexanizmlarini takomillashtirish masalalari ilmiy jihatdan tahlil qilinadi. Maqola mintaqaning hududiy 
xususiyatlarini inobatga olgan holda xizmat ko‘rsatish sohasida innovatsion boshqaruvning nazariy va amaliy 
jihatlarini yoritishga, shuningdek, ilg‘or xalqaro tajribani mintaqaviy sharoitga moslashtirish orqali iqtisodiy 
samaradorlikni oshirish yo‘llarini aniqlashga qaratilgan.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
So‘nggi yillarda xizmat ko‘rsatish sohasi hududiy rivojlanish va iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashdagi strategik 

ahamiyati bilan global ilmiy tadqiqotlarning markazida turibdi. Xizmat ko‘rsatish sektorining samarali boshqaruvi 
nafaqat xizmatlar sifatini oshirish, balki hududiy iqtisodiy o‘sish, ish o‘rinlari yaratish va innovatsion iqtisodiy 
tizimlarni rivojlantirishga xizmat qiladi (Porter, 2019; Drucker, 2020). Shu bilan birga, xizmat ko‘rsatish sohasida 
innovatsion boshqaruvning joriy etilishi iqtisodiy resurslarni samarali taqsimlash, xarajatlarni kamaytirish va 
xizmatlar shaffofligini oshirish imkonini beradi (Kotler va Keller, 2016).

Orol bo‘yi mintaqasi ekologik, ijtimoiy va iqtisodiy nuqtai nazardan murakkab hudud hisoblanadi. Ushbu 
hududda xizmat ko‘rsatish tizimining samaradorligi suv resurslarining yetishmovchiligi, qurg‘oqchilik, tabiiy 
resurslarning kamayishi hamda qishloq xo‘jaligi infratuzilmasining zaifligi kabi omillar bilan bevosita bog‘liq 
(Micklin, 2007; Glantz, 2012). Shu sababli, hududiy sharoitlarni hisobga olgan holda xizmat ko‘rsatish 
sektorini boshqarishning innovatsion mexanizmlari ilmiy tadqiqotlarda keng muhokama qilinmoqda. Jumladan, 
Ramaswamy va Ozcan (2018) xizmat ko‘rsatish sohasida raqamli transformatsiya, interaktiv platformalar 
va mijozlar bilan real vaqt rejimida aloqalarni yo‘lga qo‘yish orqali samaradorlikni oshirish imkoniyatlarini 
ta’kidlaydilar.

Hududiy xizmat ko‘rsatish sohasini boshqarishning innovatsion mexanizmlari iqtisodiy va ijtimoiy 
barqarorlikni ta’minlashga yo‘naltirilgan. Shu nuqtai nazardan, xizmatlarni raqamli vositalar orqali 
avtomatlashtirish, resurslar oqimini optimallashtirish va xarajatlarni kamaytirish masalalari ilmiy tadqiqotlarda 
alohida o‘rganilgan (Brynjolfsson va McAfee, 2014). Masalan, turizm va mehmonxona xizmatlarida elektron 
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bronlash tizimlari hamda mijozlar ma’lumotlarini tahlil qilish orqali xizmatlar sifatini oshirish, logistika tizimlarida 
esa avtomatlashtirilgan monitoring tizimlari orqali resurslarni samarali boshqarish imkoniyatlari yaratiladi 
(Buhalis va Law, 2008).

Xizmat ko‘rsatish sohasida iqtisodiy mexanizmlarni takomillashtirish bo‘yicha qator xalqaro tadqiqotlar 
mavjud. Xususan, Chesbrough (2003) innovatsion boshqaruv konsepsiyasini “ochiq innovatsiyalar” tamoyili 
asosida izohlab, hududiy biznes va ijtimoiy ekotizimlarni shakllantirish, mahalliy resurslarni samarali jalb etish 
hamda iqtisodiy samaradorlikni oshirish yo‘llarini taklif etadi. Shu bilan birga, hududiy xizmat ko‘rsatish tizimida 
davlat va xususiy sektor hamkorligi, iqtisodiy rag‘batlantirish mexanizmlari hamda innovatsion tashabbuslarni 
qo‘llab-quvvatlash strategiyalari muhim o‘rin tutadi (OECD, 2019).

Orol bo‘yi mintaqasiga oid ilmiy tadqiqotlarda xizmat ko‘rsatish sohasining rivojlanishida ekologik va 
ijtimoiy sharoitlarning ta’siri alohida qayd etiladi. Micklin (2007) va Glantz (2012) tadqiqotlarida ta’kidlanishicha, 
suv tanqisligi va qurg‘oqchilik mintaqadagi iqtisodiy faoliyat samaradorligini sezilarli darajada pasaytiradi. 
Shu sababli, xizmat ko‘rsatish sektorini innovatsion boshqaruv orqali optimallashtirish nafaqat iqtisodiy, balki 
ijtimoiy barqarorlikni ham mustahkamlaydi. Shuningdek, xizmat ko‘rsatishning turli tarmoqlarida innovatsion 
boshqaruvning joriy etilishi resurslarni tejash, xarajatlarni kamaytirish hamda xizmat sifati va mijozlar 
qoniqishini oshirish imkonini beradi. Kotler va Keller (2016) tomonidan xizmatlar marketingi bo‘yicha olib 
borilgan tadqiqotlarda raqamli platformalar va mijozlar ma’lumotlarini tahlil qilish orqali xizmat jarayonlarini 
optimallashtirishning samarali usullari ko‘rsatib o‘tiladi. Shu bilan birga, Brynjolfsson va McAfee (2014) 
innovatsion boshqaruv mexanizmlarining samaradorligi raqamli transformatsiya bilan uzviy bog‘liqligini 
ta’kidlaydilar.

Xalqaro tajriba shuni ko‘rsatadiki, xizmat ko‘rsatish tizimini boshqarishda innovatsion mexanizmlarning 
samaradorligi quyidagi omillarga bog‘liq: xizmat jarayonlarini avtomatlashtirish, resurslarni tejash, mijozlar 
ehtiyojlarini oldindan prognoz qilish hamda iqtisodiy rag‘batlantirish mexanizmlarini joriy etish. Shu nuqtai 
nazardan, Orol bo‘yi mintaqasida xizmat ko‘rsatish sektorini innovatsion boshqarish orqali rivojlantirish hududiy 
iqtisodiy va ijtimoiy barqarorlikni ta’minlashga xizmat qiladi (Ramaswamy va Ozcan, 2018; Chesbrough, 2003).

Shu bilan birga, Orol bo‘yi mintaqasiga oid ilmiy tadqiqotlarda xizmat ko‘rsatish sohasini optimallashtirish 
va innovatsion boshqaruv mexanizmlarini joriy etish masalalari yetarlicha yoritilgan bo‘lsa-da, amaliy tajriba va 
hududiy kontekstni chuqur hisobga olgan ilmiy tahlillar nisbatan kam uchraydi. Shu sababli, mazkur maqolada 
Orol bo‘yi mintaqasida xizmat ko‘rsatish sohasini innovatsion boshqarish mexanizmlari hamda ularning iqtisodiy 
samaradorligini oshirishga qaratilgan nazariy va amaliy yondashuvlar chuqur tahlil qilinadi. Ilmiy adabiyotlar 
sharhi shuni ko‘rsatadiki, xizmat ko‘rsatish sohasining innovatsion boshqaruvi nafaqat global tendensiyalarga 
moslashish, balki hududiy iqtisodiy barqarorlik va ijtimoiy farovonlikni ta’minlashning muhim omili hisoblanadi. 
Shu bilan birga, Orol bo‘yi mintaqasida xizmat ko‘rsatish tizimini optimallashtirish uchun raqamli va interaktiv 
boshqaruv usullari, iqtisodiy rag‘batlantirish mexanizmlari hamda mahalliy resurslarni samarali boshqarish 
tizimlari innovatsion yondashuvlar sifatida ko‘rib chiqiladi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotda ma’lumotlar rasmiy statistika materiallari, soha bo‘yicha normativ-huquqiy hujjatlar, 

xalqaro va milliy ilmiy manbalar hamda hududiy xizmat ko‘rsatish sub’ektlari faoliyatiga oid ochiq axborotlar 
asosida olindi. Olingan ma’lumotlar taqqoslama tahlil, tizimli yondashuv, mantiqiy umumlashtirish va statistik 
tahlil usullari orqali qayta ishlanib, xulosalar shakllantirildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Orol bo‘yi mintaqasida xizmat ko‘rsatish sohasini innovatsion boshqarish samaradorligini oshirish 

masalasi nafaqat iqtisodiy, balki ijtimoiy va ekologik jihatdan ham muhim ahamiyatga ega. Tadqiqot natijalari 
shuni ko‘rsatadiki, xizmat ko‘rsatish sektori mintaqaviy iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash, ish o‘rinlarini yaratish, 
mahalliy resurslardan samarali foydalanish va aholining yashash sifatini yaxshilashda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. 
Shu bilan birga, mavjud boshqaruv tizimlarining asosan an’anaviy yondashuvlarga tayanishi xizmat ko‘rsatish 
jarayonlari samaradorligini pasaytiradi hamda innovatsion iqtisodiy mexanizmlarning integratsiyalashuvini 
sekinlashtiradi.

Tadqiqot jarayonida Orol bo‘yi mintaqasidagi xizmat ko‘rsatish sohasining asosiy tarmoqlari, jumladan, 
turizm, transport, chakana savdo, sog‘liqni saqlash va ta’lim xizmatlari chuqur tahlil qilindi. Natijalar shuni 
ko‘rsatdiki, turizm va mehmonxona xizmatlari hududda ekologik inqirozlar, suv resurslarining kamayishi va 
infratuzilma cheklovlari sababli yetarli darajada rivojlanmagan. Shu bilan birga, transport va logistika tizimlarida 
avtomatlashtirilgan monitoring va boshqaruv mexanizmlarining kam qo‘llanilishi xarajatlarning oshishiga 
va xizmat sifati pasayishiga olib kelmoqda. Sog‘liqni saqlash va ta’lim xizmatlarida esa raqamli boshqaruv 
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vositalarining integratsiyasi cheklangan bo‘lib, mijozlar ehtiyojlarini prognozlash va xizmat sifatini oshirish 
imkoniyatlarini kamaytirmoqda.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, Orol bo‘yi mintaqasida xizmat ko‘rsatish sektorini innovatsion 
boshqarish mexanizmlarini joriy etish orqali quyidagi muammolarni bartaraf etish mumkin:

−	 resurslardan samarali foydalanish: raqamli platformalar va avtomatlashtirilgan boshqaruv tizimlari 
xizmat jarayonlarida inson omilini kamaytirib, resurslarning optimal taqsimlanishini ta’minlaydi;

−	 xizmat sifatini oshirish: mijozlar ehtiyojlarini oldindan prognozlash va real vaqt rejimida monitoring qilish 
xizmat sifatini yaxshilaydi hamda shikoyatlar sonini kamaytiradi;

−	 iqtisodiy samaradorlikni oshirish: xarajatlarni qisqartirish va raqamli boshqaruv vositalari orqali 
jarayonlarni optimallashtirish natijasida xizmat ko‘rsatish sektorining rentabelligi oshadi;

−	 mahalliy ishbilarmonlikni rivojlantirish: innovatsion boshqaruv mexanizmlari mahalliy kichik va o‘rta 
biznes sub’ektlarini qo‘llab-quvvatlaydi, bu esa ish o‘rinlari yaratilishiga va hududiy iqtisodiy faollikning oshishiga 
xizmat qiladi.

Tadqiqot davomida mintaqaviy xizmat ko‘rsatish sektorini boshqarishning innovatsion usullariga alohida 
e’tibor qaratildi. Jumladan, raqamli transformatsiya, big data tahlili, interaktiv platformalar va avtomatlashtirilgan 
monitoring tizimlari xizmat jarayonlari samaradorligini oshirishda hal qiluvchi rol o‘ynashi aniqlandi. Masalan, 
turizm sektorida elektron bronlash tizimlari va mijozlar profillari asosida xizmatlarni moslashtirish, transport 
va logistika tizimlarida esa avtomatlashtirilgan monitoring tizimlari orqali resurslarni optimal taqsimlash 
va xarajatlarni kamaytirish imkoniyatlari yaratiladi. Shu bilan birga, sog‘liqni saqlash va ta’lim xizmatlarida 
raqamli boshqaruv vositalarining joriy etilishi mijozlar ehtiyojlarini prognozlash va xizmatlar sifatini oshirish 
imkoniyatlarini kengaytiradi.

Tadqiqot muhokamasi jarayonida aniqlanishicha, Orol bo‘yi mintaqasida xizmat ko‘rsatish sektorining 
barqarorligini oshirishda iqtisodiy rag‘batlantirish mexanizmlari muhim rol o‘ynaydi. Xususan, davlat tomonidan 
soliq imtiyozlari, investitsiya grantlari va mahalliy biznesni qo‘llab-quvvatlash dasturlari xizmat ko‘rsatish 
sohasida innovatsion boshqaruvni rivojlantirishga yordam beradi. Shu bilan birga, mahalliy resurslarni samarali 
boshqarish va mintaqaviy ekotizimni shakllantirish orqali hududiy iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash mumkinligi 
aniqlanadi.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, xizmat ko‘rsatish sektorini innovatsion boshqarish samaradorligi 
nafaqat texnologik yondashuvlarga, balki ijtimoiy va institutsional muhitga ham bevosita bog‘liq. Shu sababli, 
mintaqaviy boshqaruv strategiyasida davlat va xususiy sektor hamkorligi, mahalliy jamiyatlar bilan interaktiv 
aloqalar hamda innovatsion tashabbuslarni rag‘batlantirish mexanizmlari muhim o‘rin tutadi. Bu esa xizmat 
ko‘rsatish jarayonlarining barqarorligini ta’minlash va mintaqaviy rivojlanishning ijobiy natijalarini kuchaytirishga 
xizmat qiladi.

Tadqiqot davomida Orol bo‘yi mintaqasida xizmat ko‘rsatish sohasining innovatsion boshqaruv 
mexanizmlarini tatbiq etishning quyidagi asosiy yo‘nalishlari aniqlandi:

−	 raqamli platformalar orqali jarayonlarni avtomatlashtirish: xizmat ko‘rsatish jarayonlarida inson omilini 
kamaytirish va resurslarni optimal taqsimlash imkonini beradi;

−	 mijozlar ehtiyojlarini prognozlash va moslashtirish: big data tahlili va interaktiv platformalar yordamida 
xizmatlar shaxsiylashtiriladi;

−	 iqtisodiy rag‘batlantirish mexanizmlari: mahalliy biznesni qo‘llab-quvvatlash, investitsiya imtiyozlari va 
grantlar orqali innovatsion tashabbuslar rag‘batlantiriladi;

−	 hududiy ekotizimni shakllantirish: mahalliy resurslarni samarali boshqarish, ijtimoiy hamkorlik va 
ekologik omillarni hisobga olgan boshqaruv strategiyalari barqaror rivojlanishni ta’minlaydi.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, xizmat ko‘rsatish sohasining innovatsion boshqaruv mexanizmlari 
xizmat jarayonlari samaradorligining oshishi, resurslarning optimal taqsimlanishi, xarajatlarning kamayishi, 
mijozlar qoniqishining ortishi va mahalliy ishbilarmonlikning rivojlanishiga olib keladi. Shu bilan birga, hududiy 
iqtisodiy barqarorlik va ijtimoiy farovonlikni ta’minlashda innovatsion boshqaruvning ahamiyati ilmiy tadqiqotlar 
bilan tasdiqlanadi (Chesbrough, 2003; Ramaswamy va Ozcan, 2018; Brynjolfsson va McAfee, 2014). Natijada, 
tadqiqot muhokamasi shuni ko‘rsatadiki, Orol bo‘yi mintaqasida xizmat ko‘rsatish sohasini innovatsion 
boshqarish orqali rivojlantirish nafaqat hududiy iqtisodiy samaradorlikni oshirish, balki ekologik va ijtimoiy 
barqarorlikni ta’minlashning muhim omili sifatida qaraladi. Shu bilan birga, innovatsion boshqaruv mexanizmlari 
mintaqaviy xizmat ko‘rsatish tizimini optimallashtirish, mahalliy ishbilarmonlikni rag‘batlantirish va aholining 
yashash sifatini yaxshilashga xizmat qiladi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, Orol bo‘yi mintaqasida xizmat ko‘rsatish sohasini innovatsion 

boshqarishning tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlarini takomillashtirish hududiy iqtisodiy barqarorlik, ijtimoiy 
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farovonlik va ekologik muvozanatni ta’minlashda muhim ahamiyatga ega. Innovatsion boshqaruv mexanizmlari 
xizmat ko‘rsatish jarayonlarini avtomatlashtirish, resurslardan samarali foydalanish, mijozlar ehtiyojlarini 
oldindan prognozlash hamda iqtisodiy rag‘batlantirish tizimlarini joriy etish orqali xizmatlar sifatini oshiradi va 
xarajatlarni kamaytiradi.

O‘tkazilgan tahlillar shuni ko‘rsatdiki, mintaqadagi turizm, transport, sog‘liqni saqlash va ta’lim xizmatlarida 
raqamli transformatsiya va innovatsion boshqaruv vositalari hali yetarli darajada joriy etilmagan. Shu sababli, 
hududiy xizmat ko‘rsatish tizimini rivojlantirish uchun mahalliy resurslardan samarali foydalanish, davlat va 
xususiy sektor o‘rtasidagi hamkorlikni kuchaytirish hamda innovatsion iqtisodiy mexanizmlarni keng joriy etish 
zarur hisoblanadi.

Tadqiqot natijalari innovatsion boshqaruv mexanizmlarining mintaqaviy xizmat ko‘rsatish sektorining 
rentabelligini oshirishini, mahalliy ishbilarmonlikni rag‘batlantirishini va aholi uchun sifatli xizmatlar yaratilishini 
ta’minlashini ko‘rsatadi. Shu bilan birga, mazkur tadqiqot Orol bo‘yi mintaqasida xizmat ko‘rsatish sohasining 
innovatsion rivojlanishi hududiy iqtisodiy, ijtimoiy va ekologik barqarorlikni ta’minlashning strategik omili 
ekanligini ilmiy jihatdan tasdiqlaydi.
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